
UCHWAŁA NR CII/1575/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie: 
budowy metra w Krakowie, rozbudowy miejskiej sieci monitoringu, 

wieloletniego programu budowy dróg rowerowych.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie 
budowy metra w Krakowie, rozbudowy miejskiej sieci monitoringu, wieloletniego programu budowy dróg 
rowerowych. 

§ 2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 28 kwietnia do 23 maja 2014 r. 

§ 3. Określa się następujący tryb prowadzenia konsultacji, o których mowa w § l: 

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków informacji 
Prezydenta Miasta Krakowa dot. budowy metra w Krakowie, rozbudowy miejskiej sieci monitoringu, 
wieloletniego programu budowy dróg rowerowych, 

2) informacja, o której mowa w pkt. 1) zawierać będzie wszelkie dokumenty takie jak: analizy, programy, 
koncepcje opracowane lub zlecone do opracowania przez Gminę Miejską Kraków a dotyczące bezpośrednio 
przedmiotu konsultacji, 

3) informacja, o której mowa w pkt 1) wyłożona będzie w wersji papierowej na okres od 28 kwietnia do 23 maja 
2014 r. w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie oraz innych siedzibach Urzędu 
Miasta Krakowa i placówkach Miejskich Jednostek Organizacyjnych, w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic 
Miasta Krakowa oraz zostanie udostępniona w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa oraz na stronie internetowej Dialog Społeczny www.dialogui.pl, 

4) na stronie internetowej Dialog Społeczny www.dialoguj.pl zostanie utworzony dział w całości dedykowany 
przedmiotowi konsultacji, w którym będą publikowane wszelkie informacje i dokumenty związane z budową 
metra w Krakowie, rozbudową miejskiej sieci monitoringu, wieloletnim programem budowy dróg rowerowych 
oraz wyniki konsultacji społecznych po ich zakończeniu, 

5) publiczna prezentacja informacji Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w pkt. 1) zostanie 
przeprowadzona odrębnie dla mieszkańców każdej z Dzielnic Miasta Krakowa, 

6) uwagi i opinie do  informacji Prezydenta Miasta Krakowa przyjmowane będą pisemnie poprzez Dziennik 
Podawczy, drogą elektroniczną oraz pocztą tradycyjną, 

7) informacja o konsultacjach społecznych, określająca w szczególności: termin rozpoczęcia i zakończenia 
konsultacji, miejsca wyłożenia informacji prezydenta Miasta Krakowa, terminy i miejsca publicznych 
prezentacji oraz sposoby składania opinii i uwag, zostanie zamieszczona: 

a) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, Miejskich Jednostek Organizacyjnych 
oraz Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 

c) na stronie internetowej  Dialog Społeczny www.dialoguj.pl, Miejskiej Prezentacji Internetowej „Magiczny 
Kraków" oraz stronach internatowych Miejskich Jednostek Organizacyjnych oraz Rad i Zarządów Dzielnic, 

d) w Dwutygodniku Miejskim KRAKOW.PL, 

e) w mediach lokalnych, 

Id: AE5475BE-7C93-4687-A7CC-8CE61CE3DFD4. Podpisany Strona 1



8) po upływie terminu konsultacji społecznych Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta Krakowa 
informację o wynikach przeprowadzonych konsultacji. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do 
publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: AE5475BE-7C93-4687-A7CC-8CE61CE3DFD4. Podpisany Strona 2




